
Ziel

Start

1-13-4-14-9bc-10-2

Richtverf.:

LPO/FEI §:

Höhe in cm:

Geschw. in m/min.:

Anzahl Hindernisse:

Anzahl Sprünge:

Stechen nur um die Medaillen:

A

501,A.2

155

375

Länge in mtr.: 430

EZ in sek.:

HZ in sek.:

69

138

13

11

340

55

110

Länge in mtr.:

EZ in sek.:

HZ in sek.:

10 Finale DM - Springreiter Springprfg. Kl. S****
(mit 2 Umläufen ohne Zeitwertung, jedoch mit erlaubter Zeit und ohne Stechen)

www.Frank-Rothenberger.de

Balve Optimum 2009

Nr.:
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